

Kurowo 10 | 18-204 Kobylin Borzymy | tel. (+48) 85 7181417 | tel./ fax. (+48) 86 4764811, 86 4764812 | www.npn.pl | e-mail: npn@npn.pl

Narwiański Park Narodowy, w związku realizacją projektu „Ochrona przeciwpożarowa Narwiańskiego Parku Narodowego” dofinansowanego przez Dyрекcję Generalną Lasów Państwowych na realizację działań ochronnych prowadzonych metodami gospodarki leśnej w ramach umowy **NR EZ.0290.1.18.2017 z dnia 21.08.2017 r.**, poniżej udziela odpowiedzi na pytanie do zamówienia publicznego **„Dostawa samochodu terenowego z nadwoziem typu pick-up oraz napędem na cztery koła dla Narwiańskiego Parku Narodowego”**, które wpłynęło w dniu 29.09.2017 r.

1. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z silnikiem o pojemności skokowej 2393 cm³?

Odpowiedź:

Została podana w załączniku nr 4 do SIWZ pojemność silnika 2,4 l bez precyzowania tej wielkości w cm³. Dla Zamawiającego oczywistym jest, że silniki samochodowe, np. w przypadku tej konkretnej wartości o pojemności +/- 10 cm³ traktowane są jako silniki o pojemności 2,4. Dlatego Zamawiający dopuszcza samochód o pojemności 2393 cm³.

2. Czy w miejsce kłapy tylnej szklanej w zabudowie hard-top, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kłapy z szybą?

Odpowiedź:

Zamawiający jako zabudowę hard-top uważa zabudowę wykonaną z warstwowego włókna poliestrowego lub materiału zbliżonego, dedykowaną do konkretnej marki i modelu pojazdu. Zabudowy te wyposażone są w klapę tylną z przyciemnianego szkła oraz zależnie od wersji – również szyby boczne. Dlatego, z uwagi na potrzeby i względy funkcjonalne zabudowy, Zamawiający nie dopuszcza zabudowy z szybą w klapie ani zabudowy wykonanej np. z metalu.

Z poważaniem
mgr inż. Ryszard Modzelewski
Dyrektor NPN